
Wsparcie  dla  dolnośląskich
przedsiębiorców!

UWAGA!

Samorząd  województwa  dolnośląskiego  uruchomił  DOLNOŚLĄSKI
PAKIET GOSPODARCZY. 

To ponad miliardowe wsparcie w formie dopłat do wynagrodzeń,
pożyczek,  czy  uproszczonych  form  spłat  już  zaciągniętych
zobowiązań  dla  dolnośląskich  przedsiębiorstw  dotkniętych
skutkami epidemii. 

Dowiedz  się  więcej:
http://www.umwd.dolnyslask.pl/aktualnosc/single-view/artykul/m
iliard-zlotych-dla-dolnoslaskich-przedsiebiorcow-2/
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Spotkanie grupy roboczej ds.
przedsiębiorstw i innowacji -
17 kwietnia 2020 r.

W piątek, 17 kwietnia odbyło się spotkanie grupy roboczej ds.
przedsiębiorstw i innowacji. Grupa  po raz pierwszy obradowała
w formule online. W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele
partnerów  społecznych  i  gospodarczych,  Instytucji
Zarządzającej   RPO  WD,  Dolnośląskiej  Instytucji
Pośredniczącej, Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy oraz
 ZIT Aglomeracji Wrocławskiej.

Głównym celem spotkania było przekazanie informacji na temat
podjętych i planowanych działań łagodzących negatywne skutki
epidemii COVID-19 . 

Wszystkie instytucje podjęły już odpowiednie działania, aby
przeznaczyć środki z RPO WD na walkę z pandemią zarówno w
obszarze zdrowia jak i  przedsiębiorców. Szczegóły zostaną
przedstawione  w  przyszłym  tygodniu.  Wówczas  zaplanowano
również kolejne posiedzenie grupy roboczej. 

Podczas  posiedzenia  omówiono  również  problemy  wynikające  z
obecnej  sytuacji,  które  wystąpiły  wśród  dolnośląskich
beneficjentów w zakresie realizacji projektów w ramach RPO WD
2014-2020.
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Działania  UE  wobec  pandemii
COVID-19
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Użyczenie  sprzętu
komputerowego  zakupionego  w
ramach  projektu  EFS  uczniom
szkół do nauki zdalnej

W ramach działań niwelujących utrudnienia wywołane COVID-19,
IZ RPO WD informuje, iż możliwe jest użyczanie przez szkoły
sprzętu zakupionego w ramach projektów EFS realizowanych w 10.
OP „Edukacja” RPO WD 2014-2020 uczniom tych szkół, aby ułatwić
i wesprzeć naukę zdalną uczniów.

Zakupione w ramach projektów niezbędne wyposażenie szkół, tj.
pomoce  dydaktyczne  oraz  narzędzia  TIK,  mają  służyć  do
realizacji  programów  nauczania  w  szkołach,  a  zgodnie  z
obowiązującym stanem zagrożenia, nauczanie w szkołach odbywa
się w formie zdalnej w domach uczniów.

Identyfikacja  projektu
pozakonkursowego w ramach PI
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6.2  Inwestycje  w
infrastrukturę zdrowotną

3 kwietnia 2020 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego podjął
Uchwałę  w  sprawie  identyfikacji  projektu  pn.  „Poprawa
dostępności i podniesienie jakości świadczeń zdrowotnych na
rzecz  ograniczenia  zachorowalności  mieszkańców  regionu  w
związku z pojawieniem się COVID-19” planowanego do realizacji
w trybie pozakonkursowym w ramach priorytetu inwestycyjnego
6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną RPO WD 2014-2020.
Projekt  jest planowany do realizacji w trybie pozakonkursowym
w  ramach  priorytetu  inwestycyjnego   6.2  Inwestycje  w
infrastrukturę  zdrowotną  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.  W wyniku identyfikacji
niniejszy projekt został uznany za projekt pozakonkursowy oraz
zostanie wpisany do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych przez
IZ RPO WD stanowiącego załącznik do Szczegółowego opisu osi
priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020.

Zatwierdzenie  w  trybie
obiegowym  uchwał  KM  RPO  WD
dotyczących  uruchomienia
środków  RPO   przeznaczonych
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na  walkę  z  pandemią
koronawirusa

31 marca 2020 r. zakończył się tryb obiegowy KM RPO dotyczący
zatwierdzenia:

Uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w  „Kryteriach
wyboru  projektów  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  –
zakres EFRR”
Uchwały w sprawie zatwierdzenia proponowanych zmian do
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020

W głosowaniu wzięła udział wymagana ilość osób uprawnionych do
głosowania,  głosujący  opowiedzieli  się  za  zatwierdzeniem
kryteriów i tym samym podjęciem uchwały.

Uchwała Nr 135 KM RPO WD z dn. 1.04.2020 r. – zatwierdzenie
zmian w kryteriach EFRR_Covid_19

Załącznik do Uchwały KM RPO WD Nr 135 z 1.04. 2020 – kryteria
EFRR

 

Uchwała  Nr  136  KM  RPO  –  zatwierdzenie  zmian  W  RPO  WD
2014-2020_Covid_19

Zał. do uchwały KM RPO WD Nr 136- zmiany w RPO_w tym Covid_19
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Zmiana  regulaminu  konkursu
dla  Poddziałania  10.2.3
Zapewnienie  równego  dostępu
do wysokiej jakości edukacji
podstawowej,  gimnazjalnej  i
ponadgimnazjalnej – nabór ZIT
AJ

30 marca 2020 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego przyjął
uchwałę  zmieniającą  Regulamin  konkursu  nr  RPDS.10.02.03-
IZ.00-02-382/20  dla  Poddziałania  10.2.3  Zapewnienie  równego
dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej
i  ponadgimnazjalnej  –  nabór  ZIT  AJ  Osi  Priorytetowej  10
Edukacja  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020.  Zmiana  polega  na  wydłużeniu  w/w
naboru poprzez zmianę dnia zakończenia naboru z pierwotnie
planowanego dnia 6 kwietnia 2020 r. na dzień 30 kwietnia 2020
r.  oraz  aktualizacji  orientacyjnego  terminu  rozstrzygnięcia
konkursu z pierwotnie planowanego na listopad i grudzień 2020
r.  na  grudzień  2020  r.  i  styczeń  2021  r.  Zmiany
zostały  wprowadzone  w  Regulaminie  konkursu  w  Rozdziale
15 Termin, miejsce i forma składania wniosków o dofinansowanie
na  stronie  30  oraz  w  Rozdziale  26  Orientacyjny  termin
rozstrzygnięcia  konkursu  na  stronie  53.
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Link do naboru znajduje się tutaj.

Zmiany  w  Regulaminach
konkursów  w  ramach
Podziałania  3.3.4  –  ZIT  AW
(typ  e  –granty)  oraz
Poddziałania 4.2.4- ZIT AW

Informujemy,  że  w  ramach  naborów  nr  RPDS.03.03.04-
IP.03-02-385/20 oraz RPDS.04.02.04-IP.03-02-381/20 wydłużeniu
uległy  terminy:  zakończenia  składania  wniosków  o
dofinansowanie projektów, rekomendowanego zakończenia projektu
oraz orientacyjnego rozstrzygnięcia konkursów.

Ponadto  w  ramach  ww.  naborów  przestają  obowiązywać
zapisy  dotyczące  składania  papierowej  wersji  wniosku
o dofinansowanie oraz papierowej formie komunikacji z IOK. Do
Regulaminów  wprowadzono  zmiany  dotyczące  konieczności
składania  wniosków  wyłącznie  za  pośrednictwem  aplikacji
Generator Wniosków o dofinansowanie EFRR. 

Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursów  znajdują  się  w
zakładce:  

3.3.4:
https://ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-w
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yniki-naborow-wnioskow/poddzialanie-3-3-4-efektywnosc-
energetyczna-w-budynkach-uzytecznosci-publicznej-i-sektorze-
mieszkaniowym-zit-aw-typ-3-3-e-modernizacja-systemow-
grzewczych-i-odnawialne-zrodla-energii-pr-2/

4.2.4:
https://ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-w
yniki-naborow-wnioskow/poddzialanie-4-2-4-gospodarka-wodno-
sciekowa-zit-aw-3/

Komunikat w sprawie przyjęcia
uchwały  o  realizacji
projektów  w  ramach  RPO  WD
2014-2020 w okresie epidemii
koronawirusa

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
– INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA REGIONALNYM PROGRAMEM OPERACYJNYM
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO  NA  LATA  2014-2020  informuje  o
przyjęciu rozwiązań na rzecz sprawnej realizacji projektów w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 w związku z epidemią koronawirusa w
Polsce.

W związku z rozpowszechnianiem się COVID-19 w Polsce oraz
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wprowadzeniem  szczególnych  rozwiązań  związanych  z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  wirusa  SARS-
CoV-2,  które  mają  wpływ  na  realizację  projektów  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020, Zarząd Województwa wprowadza szczególne rozwiązania
mające  na  celu  zapewnić  sprawną  realizację  projektów  w
kontekście  sytuacji  kryzysowej.  Uchwała  umożliwia
uwzględnienie zaistniałej sytuacji przy realizacji Programu,
co pozwala pomóc wnioskodawcom i beneficjentom napotykającym
trudności wynikające z panującej sytuacji epidemiologicznej.
Szczegóły w treści uchwały dostępnej poniżej.

Mimo trwającej nadzwyczajnej sytuacji epidemiologicznej Zarząd
Województwa  Dolnośląskiego  jako  Instytucja  Zarządzająca  RPO
2014-2020  przypomina  Beneficjentom  o  obowiązku  podejmowania
wszelkich starań o skuteczną realizację projektów. 

Uchwała nr 1937_VI_20 z dn. 23.03.2020

Komunikat  dotyczący  pracy
Punktów  Informacyjnych
Funduszy Europejskich

Ze  względu  na  rosnące  zagrożenie  spowodowane  obecnością
koronawirusa  w  Polsce  oraz  w  trosce  o  bezpieczeństwo
wszystkich  zainteresowanych  Punkty  Informacyjne  Funduszy
Europejskich  na  Dolnym  Śląsku  (Wrocław,  Wałbrzych,  Jelenia

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/03/Uchwała-nr-1937_VI_20-z-dn.-23.03.2020.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dotyczacy-pracy-punktow-informacyjnych-funduszy-europejskich/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dotyczacy-pracy-punktow-informacyjnych-funduszy-europejskich/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dotyczacy-pracy-punktow-informacyjnych-funduszy-europejskich/


Góra  i  Legnica)  ZAWIESZAJĄ  DO  ODWOŁANIA  KONSULTACJE
BEZPOŚREDNIE  I  SPOTKANIA  INFORMACYJNE.

Zapraszamy do kontaktu mailowego lub telefonicznego. 

Godziny pracy: 

od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30-15.30


